
UCHWAŁA NR XXX/267/12
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 29 listopada 2012 r.

zmieniająca uchwałę nr XXIX/249/12 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 15 listopada 2012 
r. w sprawie poboru opłaty targowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasenta oraz określenia 

wysokości wynagrodzenia. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 
2001, Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art.19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U.z 2010, Nr 95, poz. 613 z póżn.zm.) w związku z art. 9, 
art.28 § 4, art.47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U.z 2012, 
poz.749 z późn.zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W § 1 skreśla się ust.2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Kruk

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————
Id: B953DB4C-00F7-4577-B5D1-F22B5308748D. Podpisany




